
Smlouva o pronájmu nebytových prostor a zajištění 
požadovaných služeb 

název akce:

Zasedání Republikového výboru
České pirátské strany

Datum konání akce: 28.8.2021 9:00  – 19:00 hod.
 29.8.2021 9:00  – 17:00 hod.
Datum přípravy akce: 28.8.2021 od 8:00 hod.
Datum a čas ukončení akce: 29.8.2021 do 17:00

Pronajímatel: PVV, s. r. o.
           Jiráskova 1963

530 02  Pardubice
  IČO: 60916907

DIČ: CZ60916907
Bankovní spojení: Česká spořitelna Pardubice
č. ú.: 1203360369/0800
Společnost je zapsána v OR Hradec Králové odd. C, vl. 6576

zastoupená: Petrem Vašíčkem, jednatelem

Nájemce:       Česká pirátská strana
Na Moráni 360/3
128 00 Praha 2
IČO: 71339698
DIČ: CZ71339698

zastoupená: Andrej Ramašeuski, organizátor zasedání

kontaktní osoba: Andrej Ramašeuski
email: andrej.ramaseuski@pirati.cz
tel.: 605234197



uzavřená dle ust.§2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

Čl. 1
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je pronájem prostor objektu IDEON v době přípravy a průběhu pořádané akce.

Čl. 2
Nájemní podmínky

a) Pronajímatel poskytne nájemci pro přípravu a v průběhu akce k užívání tyto prostory:

- hala č. 3, včetně předem odsouhlaseného seatingu 

b) po dobu konání akce bude přítomen protipožární dozor 150 Kč/h + DPH
c) správce objektu bude po dobu přípravy a po dobu konání akce k dispozici pro informace 

ohledně elektrorozvodů, vody a jiných technických údajů týkajících se IDEONU
            

Čl. 3
Platební podmínky

a) Sazba za pronájem a ceny služeb jsou stanoveny smluvní dohodou ve výši 5 000 Kč/den + 
DPH, pronájem promítacího plátna 1 000 Kč/den + DPH  

b) Částka za pronájem a služby bude uhrazena převodem na bankovní účet minimálně 4 dny 
před zahájením akce. 

c) Pokud nedojde k úhradě ceny za pronájem a služby před započetím akce, nebude nájemci 
umožněno využití tohoto nájemního vztahu.

Čl. 5
Ostatní ujednání

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních a při podpisu obdrží každá smluvní strana jedno 
vyhotovení.

Za veškeré škody způsobené v době přípravy, průběhu a likvidace po skončení akce odpovídá 
nájemce, bude-li prokazatelné jeho zavinění.



Při užití zvukových a obrazových snímků při ozvučení Pardubického výstavního a společenského 
centra IDEON je nájemce povinen oznámit tuto skutečnost společnosti INTERGRAM Praha, 
společnosti OSA / Ochranný svaz autorský / v Havlíčkově Brodě a uhradit jimi stanovené poplatky.

V Pardubicích dne 23.08.2021

 -------------------------------------                    --------------------------------- 
      nájemce                                pronajímatel  


	 Čl. 1
	 Předmět smlouvy

	 Čl. 2
	 Nájemní podmínky

	 Čl. 3
	 Čl. 5
	 Ostatní ujednání
	 ------------------------------------- ---------------------------------
	 nájemce pronajímatel



